
Oberbayern-München | Sommer 2019

Damen 40 Bezirksliga Gr. 268
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Peiting (02268) 7 12:2 51:12 107:28 691:345
2 TV Stockdorf (01053) 7 10:4 40:23 86:52 586:478
3 SV Hohenfurch (02162) 7 8:6 32:31 78:67 597:527
4 TSV Schondorf (02523) 7 8:6 29:34 63:74 553:555
5 TC Olching (02262) 7 6:8 30:33 66:69 547:534
6 TSV Pentenried (02269) 7 6:8 25:38 55:86 464:624
7 TSV Moosach München (01037) 7 4:10 23:40 53:89 482:633
8 TC Tutzing (02368) 7 2:12 22:41 48:91 425:649

Spielleiter
Margret Brinkmann, 82275 Emmering, Meisenbachstr. 11
Tel: 08141 58147 / eMail: Margret.Brinkmann@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 11.05.2019 14:00

14:00
14:00

TV Stockdorf
TSV Schondorf
TC Peiting

SV Hohenfurch
TSV Pentenried
TC Olching

 
 
 

6:3
5:4
9:0

Sa. 18.05.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Peiting
TSV Moosach München
TC Tutzing
TSV Pentenried

TSV Schondorf
TV Stockdorf
SV Hohenfurch
TC Olching

 
 
 
 

8:1
1:8
7:2
5:4

So. 26.05.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

TSV Pentenried
TSV Schondorf
TV Stockdorf
TC Olching

TC Peiting
TSV Moosach München
TC Tutzing
SV Hohenfurch

 
 
 
 

1:8
6:3
8:1
4:5

Do. 30.05.2019 10:30 TC Tutzing TSV Moosach München  4:5
Sa. 01.06.2019 09:00

14:00
14:00
14:00

TV Stockdorf
TC Tutzing
SV Hohenfurch
TC Olching

TSV Pentenried
TC Peiting
TSV Schondorf
TSV Moosach München

 
 
 
 

7:2
0:9
7:2
7:2

Sa. 29.06.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Olching
TC Peiting
TSV Pentenried
TSV Moosach München

TSV Schondorf
TV Stockdorf
TC Tutzing
SV Hohenfurch

 
 
 
 

5:4
7:2
5:4
6:3

So. 07.07.2019 14:00
14:00
14:00
14:00

TSV Moosach München
TSV Schondorf
SV Hohenfurch
TV Stockdorf

TC Peiting
TC Tutzing
TSV Pentenried
TC Olching

 
 
 
 

3:6
6:3
7:2
5:4

Sa. 13.07.2019 14:00
14:00
14:00

SV Hohenfurch
TSV Schondorf
TC Tutzing

TC Peiting
TV Stockdorf
TC Olching

 
 
 

5:4
5:4
3:6

So. 14.07.2019 14:00 TSV Moosach München TSV Pentenried  3:6

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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